
facebook.com/Supraphon P R O S I N E C 2 0 1 6

Fo
to

 ©
 L

en
ka

 H
at

aš
ov

á,
 2

01
6

ŠTEFAN
MARGITA
X MAS
CD

cojenového

VĚRA ŠPINAROVÁ
ZÓNA LÁSKY

JAKUB SMOLÍK
ŠŤASTNÉ
A VESELÉ
VÁNOCE
CD

KAREL GOTT
VÁNOCE
VE ZLATÉ PRAZE
CD

B A L A D Y



youtube.com/supraphon02 facebook.com/Supraphon

N O V I N K Y

KATEGORIE: FLS
JIŽ VYŠLO

CD SU6329-2

Ke zpěvaččině prosincovému půlkulatému
životnímu jubileu je připravena nová
kompilace! Z jejího bohatého písňového
katalogu vybrali Miloš Skalka a Jiří Brodský
ty nejznámější i nejzajímavější položky,
logicky často v láskyplně pomalejším tempu.
Je to zvoleným tématem speciální pohled,
výborně dokumentující úspěšnou hudební
dráhu Věry Špinarové. Mimořádná jako
interpretka energických skladeb s popovým či
rockovým nádechem, jedinečná jako
zpěvačka dramatických balad o různě
dramatických láskách. A právě promyšlenou
kombinaci více než dvacítky takových songů

najdete na tomto výběru. Vedle několika
vydařených cover verzí tu nechybí základní
písně domácí provenience od Ivo Pavlíka,
Jiřího Zmožka, Petra Šišky, Andonise
Civupulose, Ladislava Štaidla, Leška
Semelky, Adama Pavlíka nebo Jaroslava
Uhlíře. Podstatný je příspěvek textařů,
zejména Vladimíra Čorta, ale také Pavla Vrby,
Jaromíra Nohavici nebo Jaroslava Wykrenta.
Krásné poslouchání, od Máme máj z roku
1970 po Jak dokonalá je láska ze Špinarové
posledního studiového supraphonského alba.
Cédéčko doprovází bilanční sleevenote
i atraktivní sestava fotografií. 

Věra Špinarová: Téměř 80 minut skvělého zpívání o různě dramatických láskách!

Máme máj (Wight Is Wight) • Mý ádié • Blues včerejší lásky (I Smell Trouble) • Hej lásko,
nečekej (Goodbye My Love, Goodbye) • Hra, zvaná láska • Pár iluzí na úvěr • Čekám tě dál
v zóně příletů • Ty jsi můj song • Bílá Jawa 250 • Miluj mě víc (Woman In Love) • Meteor
lásky • Píseň svou mi tenkrát hrál • A co teď ? • Totální láska • Měj mě rád • A já tě
závidím •  …a pořád tě mám ráda • Stěží mi teď dáš mat (Be Tender With Me Baby) • Dál tě
cítím • Jak dokonalá je láska • Jednoho dne se vrátíš (Un jour tu reviendras)

VĚRA ŠPINAROVÁ ZÓNA LÁSKY
21 BALAD A DALŠÍCH PÍSNÍ O LÁSCE

KATEGORIE: MDT
VYCHÁZÍ: 2. 12. 2016

CD-MP3 SU6421-2

Tento hudebně relaxační projekt
psycholožky a léčitelky
PhDr. Miroslavy Maškové je určen
pro děti ve věku 3 až 9 let.
Obsahuje 24 pohádkových příběhů
z láskyplného života andělů.
Andělé, jako nadpřirozené bytosti,
provázejí děti jednotlivými příběhy
a ukazují jim správnou cestu.
V dětských posluchačích vyprávění
andělů rozvíjí svět fantazie,
zklidňuje jejich mysl a pomáhá jim
spokojeně usínat. U dospělých
probouzí dávné vzpomínky na
kouzelnou dobu dětství.

Součástí CD je 24 kartiček se
siluetou andílka, kterou si děti
můžou vymalovat pastelkami.
Připojená anglická slovíčka hravou
formou obohatí základní znalost
angličtiny.Relaxační a pohádkové CD pro děti!

PhDr. MIROSLAVA MAŠKOVÁ
USÍNÁNÍ S ANDĚLY – 24 RELAXAČNÍCH POHÁDEK

2CD 55278-2 CD-MP3 55279-2

P Ř I P O M Í N Á M E

KATEGORIE: BGL

SRDCE DOKOŘÁN /
CESTOU DUHY

KATEGORIE: MDS

RELAXACE & MEDITACE
PRO KAŽDÝ DEN



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 03

V Á N O Č N Í  A L B A

KAREL GOTT
VÁNOCE VE ZLATÉ
PRAZE

KATEGORIE: MDT

KATEGORIE: FLS

CD/LP SU6351-2/1

JAKUB SMOLÍK
ŠŤASTNÉ A VESELÉ
VÁNOCE

KATEGORIE: FLTS

CD SU6327-2

VARIOUS
VELKÁ VÁNOČNÍ
KOLEKCE

KATEGORIE: BGT

3CD SU6310-2

ŠTEFAN MARGITA
X MAS
VÁNOČNÍ ALBUM

KATEGORIE: FLTS

CD SU4201-2

MONIKA ABSOLONOVÁ
AŽ DO NEBES

KATEGORIE: FLTS1

CD MH01-2016

JANEK LEDECKÝ
SLIBY SE MAJ PLNIT
O VÁNOCÍCH 
20 LET

KATEGORIE: MDT

CD 55297-2

DAVID DEYL
MOJE VÁNOCE

KATEGORIE: FLTS

CD 8590233008147

VARIOUS
VÁNOČNÍ VYPRÁVĚNÍ

KATEGORIE: MDS

CD SU6440-2

VÁCLAV NECKÁŘ 
MEZI SVÝMI

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6269-2

BÍLÉ VÁNOCE
LUCIE BÍLÉ

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6008-2



youtube.com/supraphon04

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon

Chantal Poullain se kromě herecké dráhy věnuje 
francouzským šansonům. Hluboko posazený sexy
hlas, lahodná francouzština, šansonově-jazzově
laděná kapela a atmosféra sladké Francie – to
jsou atributy charakterizující Chantal hudební

svět. Chantal zpívá jednak svoje vlastní písně,
ale zejména tradiční francouzské šansony, a to
s šarmem jí vlastním. Každý tón nabíjí posluchače
pozitivní energií, kterou má Chantal na rozdávání.

Druhé studiové album oblíbené herečky!

CHANTAL POULLAIN CHANSONS
CD AMP161 KATEGORIE: FLT • JIŽ VYŠLO

Pojďte s námi do světa fantazie, pohádek
a legrace s písničkami Vašo Patejdla a mnohdy
i poučnými texty Kristýny Pixové. Celá plejáda
účinkujících ze stejnojmenného muzikálu, který

se hraje v Divadle Hybernia, pro vás připravila
CD plné chytlavé muziky v čele s Davidem
Gránským, Annou Julií Slováčkovu, Martinou
Pártlovou, Míšou Noskovou a dalšími.

Pohádkové písničky plné nápadů a fantazie hitmakera
Vašo Patejdla!

MUZIKÁL VAŠO PATEJDLA A JANA PIXY
ALENKA V KRAJI ZÁZRAKŮ
CD 8590233012465 KATEGORIE: FLT • VYCHÁZÍ: 9. 12. 2016

Legendární folkový písničkář Jaroslav Samson
Lenk oslavil letos v srpnu 60. narozeniny
a k tomuto výročí připravil 3CD svých největších
hitů, které během své kariéry napsal a natočil, ať
už sám, nebo se skupinami Hop Trop, Máci,

Samson a jeho parta, Slunečno či hvězdným
sdružením Redl – Lenk – Janoušek. Na 3 CD
posluchači naleznou 60 zlidovělých a také zcela
nových písní a jako bonus 6 písní pro děti.
Přílohou je booklet s texty všech písní.

Všechno nejlepší od legendárního písničkáře pěkně pohromadě
na 3CD!

JAROSLAV SAMSON LENK 60+6
3CD JU-035 KATEGORIE: MDS • JIŽ VYŠLO

Od posledního alba Světlany Nálepkové „Láska
se vrací“ uběhlo dlouhých 9 let. Hledání námětu
na nové album zavedlo Světlanu až do dalekých
Himalájí, do míst, které přes prvotní těžkosti
zůstaly navždy v jejím srdci. Po předchozích
swingových a šansonových nahrávkách nachází
Světlana nové obzory v duchovní a meditační

hudbě, která zejména v dnešní době plné spěchu
a osobního neporozumění odkrývá zapomenutá
zákoutí lidské duše a probouzí v nás vlastní
podstatu bytí. Věříme, že tato nahrávka bude pro
Vás příjemným průvodcem k objevování vlastního
štěstí. Příjemný poslech.

Meditační hudba inspirovaná rozjímáním v posvátném Tibetu.

SVĚTLANA NÁLEPKOVÁ MANTRA 9
CD 8590233012045 KATEGORIE: MDS • JIŽ VYŠLO



KATEGORIE: FLT
JIŽ VYŠLO

CD G160972

Debutové CD skupiny Lakuna přináší dvanáct
písní, vyrůstajících z kořenů urban folku,
šansonu, swingu, hospodských odrhovaček
i kavárenského šramlu. Skupina sama nazývá
své skladby šarmant šansony, které ohledávají
skuliny a „slepá“ místa ve vztazích. Láska, první

a poslední věci života, protiklady, co se přitahují,
obcházení a míjení, pohyb v kruhu – to jsou
v obecné rovině témata, která zajímají Lakunu.
Hudebně je Lakuna mozaikou zkušeností
jednotlivých členů kapely. Přišli z nejrůznějších
žánrů a v bodě Lakuna došlo k velkému třesku.

Pestrá směs hudebních žánrů, skvělé muzikantské cítění
a charismatická zpěvačka a akordeonistka – to všechno
je Lakuna!

LAKUNA

KATEGORIE: MDT
JIŽ VYŠLO

CD G160862

V dlouhé řadě básníků, zhudebněných a inter-
pretovaných Vladimírem Veitem, nemůže
chybět ani Václav Hrabě, který neodmyslitelně
patří k Praze šedesátých let. Najednou se
zdálo, že se svět mění k lepšímu. Padesátá léta
byla pryč, hudba, literatura a kumšt vůbec
a s ním i jisté politické uvolnění způsobily,
že se lidé zase pořádně nadechli. Hrabětovy
básně, dosud šířené jen v opisech, začaly

pomalu, byť ještě jen skromně, pronikat i na
oficiální scénu. Co se dělo dál, je historie:
Václav Hrabě v roce 1965 tragicky zemřel,
Vladimír Veit byl spolu s jinými o patnáct let
později vytlačen do exilu. Veitovo hudební
zpracování Hrabětových veršů se nyní vrací
na albu dvanácti zhudebněných básní o jarní
noci, slunci a sněhu, lásce večernici i o ku
zbláznění hezké holce…

Působivé Veitovo hudební zpracování legendárních
Hrabětových veršů!

VLADIMÍR VEIT
A KDYBYCH UŽ MĚL UMŘÍT...

KATEGORIE: MDT
JIŽ VYŠLO

CD BP0007-2

Skupina EXTEMPORE Jaroslava Neduhy
je obecně považována fanoušky i kritikou
za jednu z nejlepších neprofesionálních kapel
70. let. Přestože nedělala úlitby režimu ani
se nedala zahnat do undergroundu,
vyprodukovala v letech 1973–1981 deset
celovečerních pořadů. Ty byly navíc všechny
veřejně odehrány a jejich záznamy se těší
dodnes značné popularitě. Třetím pořadem
kapely Extempore z roku 1976 byl Stehlík –
jinotajný, zapletený a trochu sci-fi příběh

o podivném ptáku Stehlíkovi, který se stane
maskotem rockové kapely na planetě Hvězda.
Neduha se spoluhráči stvořili 80 minut
invenční hudby na Neduhovo libreto a texty.
Autentická nahrávka z derniéry pořadu je
velmi zdařilá jak zvukově, tak umělecky.
Koncert se konal v pardubickém klubu
Na drážce na podzim 1976. Booklet obsahuje
texty, sleevnote a ukázky z komiksu Stehlík,
který Neduha k tématu vytvořil později.

Vzácná archivní nahrávka z roku 1976 poprvé na CD!

Katalog hudebního vydavatelství Blackpoint nově v distribuci. 
Další tituly vydavatelstvi Blackpoint najdete v pravidelně zasílaném aktuálním stavu
skladu pod labelem SUBP.

EXTEMPORE STEHLÍK

youtube.com/supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon 05



youtube.com/supraphon06

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: MDT
JIŽ VYŠLO

CD MAM726-2

Vilém Spilka Quartet ve složení: Radek Zapadlo – saxofony, Martin Kleibl – bicí, 
Vlastimil Trllo – kontrabas, Vilém Spilka – kytara

Album s cimrmanovským titulem Podvod
zpracovává osm z nejznámějších hitů Honzy
Nedvěda, jmenovitě titulní Podvod, Ptáčata,
Růže z papíru, Stánky, Tulácký ráno, Zrnka,
Na kameni kámen a Hejna včel.
Myšlenka dekonstruovat a následně nově
zaranžovat Honzovy téměř posvátné songy by se
mohla zdát kacířskou, ovšem kvarteto Viléma
Spilky se tohoto nesnadno si představitelného
úkolu zhostilo se ctí. „Hudba Honzy Nedvěda
a Brontosaurů byla součástí mého zálesáckého

dětství,“ upřesňuje kapelník, „když se oprostíte
od místy kýčovitých a někdy poněkud naivních
textů, zbyde melodie, a tu Nedvěd prostě napsat
umí.“ Melodie písniček zůstávají, ale kolem nich
se dějí nejrůznější více či méně šokantní věci.
Metrické i harmonické změny jdou ale vždy
písni v ústrety, nikoliv proti ní. „Píseň musí
zůstat písní,“ dodává Spilka, „základní sdělení
Nedvědových skladbiček je navíc natolik silné,
že si i o aranžmá řekly vlastně samy.“

Písně Honzy Nedvěda v nečekaném novém kabátě!

VILÉM SPILKA QUARTET
PODVOD

KATEGORIE: MDT
JIŽ VYŠLO

CD MAM727-2

Mucha sází na růžovou, lásku a koblížky Kollera s Kodymem.

Po téměř půlroční mateřské pauze vyráží nyní
již dvojnásobná maminka Mucha znovu na
koncerty. S novou posilou za bicími a s novým
albem Nána.
Svou třetí studiovou nahrávku nahrálo kvarteto
Mucha s charismatickou zpěvačkou na sklonku
jara, ještě před jejím porodem. Album vznikalo
v pražském studiu jáMOR pod dohledem
renomovaného zvukaře Ondřeje Ježka. Kromě
něj na albu hostují svými hlasy i David Koller
a Robert Kodym.
Deska zachycuje převážně písně, které už
prověřila loňská festivalová sezóna, ale došlo
i na několik novinek. Německy zpívaná
Schmutzige Mädchen, tak trochu parodie na

bezduché taneční skladby, kupříkladu vznikla
až přímo ve studiu.
Nové písničky jsou ještě antikorektnější,
sarkastičtější a nesmlouvavější vůči těm, kteří
rádi zavírají oči nad vším negativním, co nás
obklopuje. Jsou plné trefných postřehů, ale
i hitových melodií. Album kapela nahrála
v sestavě Nikola Mucha – zpěv, kytara;
Petr Zavadil – kytary, Ondřej Kyas –
baskytara, klávesy a Štěpán Svoboda – bicí.
Ten se ovšem krátce po nahrání rozhodl kvůli
osobním problémům sestavu opustit.
Jeho místo zaujal zkušený Jaroslav Noga,
posledních několik let především bubenická
opora Už jsme doma.

MUCHA NÁNA

KATEGORIE: BGT
JIŽ VYŠLO

3CD 912886-2

3CD největších hitů úspěšné slovenské kapely, která se těší
trvalé popularitě!

Kapela, která začala fungovat v roce 1982, tu
zanechala tak nezaměnitelnou stopu, že když
se řekne „Lojzo“, každého napadnou hity
Anča si drahá ako Volvo, Pridružená výroba,
Na centrálnom trhovisku či legendární duet
s Jožom Rážom Že mi je ľúto.
Ty a pět desítek dalších písní přináší
kompilace skupiny, která mapuje tvorbu

Ľudového orchestra jednoduchej zábavy
obyvatelstva od roku 1985 do roku 1996
a zároveň je vzpomínkou na jedinečného
Mariána Kochanského, jehož desáté výročí
předčasného odchodu do uměleckého nebe
jsme si tento rok připomenuli.
„Lojzo“ by klidně mohlo být synonymem zábavy
na Slovensku.

LOJZO
OPUS 1985–1996



youtube.com/supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon 07

Vyprostěte se z řetězů a zkuste něco změnit – jedna
z hlavních myšlenek nového alba skupiny Citron
Rebelie rebelů. Jeho symbolika a texty se dotýkají nás
všech. Alespoň to tvrdí kapelník a hlavní skladatel
Radim Pařízek. Album Rebelie rebelů je revolta na
druhou. A klidně u toho můžou hořet i kytary.

Prvotní nápady na nové skladby se zrodily na pohřbu
legendy Standy Hranického, Radimu Pařízkovi tehdy
„zazněly“ v hlavě obrysy jedné z písniček. Následovala
další inspirace, kterou si kapelník zaznamenával
například ve vlaku do tabletu. Tak se začala rodit
deska, která nakonec obsahuje hned třináct novinek.

Žhavá novinka ostravské legendy

CITRON REBELIE REBELŮ
CD CITRON12-2 KATEGORIE: FLT • VYCHÁZÍ: 6. 12. 2016

Tomáš Dvořák je znám pod uměleckým pseudo-
nymem Floex, který je složeninou slov float (plout)
a experiment. Od dětství hraje na klarinet, který je
stěžejním nástrojem v jeho tvorbě. Studoval Institut
základů vzdělanosti na UK, zvuk na FAMU
a v ateliéru nových médií Michaela Bielického na
AVU. V roce 1996 začal skládat elektronickou hudbu.
V roce 2001 vydal své debutové album Pocustone.
Je znám také spoluprací s Amanita Design, pro které
složil soundtrack k počítačovým hrám Samorost 2

(2006) a Machinarium (2009). V letech 2002–2007
vytvořil několik unikátních hudebních interaktivních
instalací a performancí - RGB, Živá partitura,
Křižovatka. V roce 2011 vydal své druhé autorské
album Zorya. Od roku 2013 spolupracuje s novým
vydavatelstvím Denovali Records. V současné době
koncertuje se svou živou kapelou. Floex nyní vydal
dlouho očekávaný hudební doprovod k Samorostu 3.
Pokračování úspěšné hry ze studia Amanita Design
je doposud nejpromyšlenějším albem.

Hudba ke 3. dějství point-and-click adventury!

FLOEX SAMOROST 3
CD/2LP MIN36-2/1 KATEGORIE: FLTS/FLT8 • JIŽ VYŠLO

Od Fenoménu uplynulo téměř 5 let a piešťanský
seladon přichází s dlouho očekávaným sólovým
albem. To nese název „Krstný otec“ a už při prvním
pohledu na tracklist musí být každému jasné, že
tempos nám servíruje striktní album, obsahující 24

plnohodnotných skladeb. Rytmusovi mohou jeho
nepřátelé a kritici vyčítat kdeco, ale to, že dokáže
pojmenovat a popsat některé společenské neduhy
či nepopulární kategorie lidí tak otevřeně jako
málokdo, to mu nikdo nevezme.

RYTMUS KRSTNÝ OTEC
CD 8586018990080 KATEGORIE: FLTS4 • JIŽ VYŠLO

Skupina The Fellas, kterou si možná pamatujete pod
původním názvem Goodfellas. Akustická skupina
přichází s druhým albem Scarecrow, kterým navazuje
na úspěšný debut, oceněný v roce 2011 cenou Anděl
za Objev roku. Novinka nepostrádá silné melodie,
akustický zvuk i rokenrolovou energii, typickou pro
The Fellas. Právě těmito přednostmi přesvědčili
odborníky i publikum na stovkách koncertů a festivalů,
které v uplynulých letech odehráli. Tentokrát se
vracejí v dospělejší formě, s neméně chytlavými
akustickými skladbami, v mnoha případech s hitovým
potenciálem, ale především s mnohem
propracovanějšími a hlubšími texty. Těmi se line
koncepční linka, která spojuje témata jednotlivých
skladeb. Album neotřelým způsobem vypráví o souboji
s úzkostí, nejistotou a depresí. O hledání krásy
a dobra v rychlém a nelítostném prostoru. Napsané je
podle vlastní zkušenosti kytaristy skupiny. Scarecrow,
tedy anglicky Strašák, je stín, jaký může mít hluboko
v hlavě každý. Probudí se, když jste si nejmíň jistí

svým životem. Souboj s ním ale nikdy není předem
prohraný. A právě o různých fázích potýkání se s ním
je nové album skupiny The Fellas.
Hudebně The Fellas zůstávají v převážně akustické
poloze na pomezí indie-folku a popu, s mírnými
důrazy elektrických kytar, které odkazují na klasické
rokenrolové období, na zpěvnost a přímočarost veli-
kánů šedesátých let. Tomu napomohl i jeden z pro-
ducentů Američan Danny Saber, který má za sebou
spolupráci s Rolling Stones, Dawidem Bowiem, nebo
U2. Zajímavé odstíny přidali i ve dvou skladbách hos-
tující zpěvačky Markéta Irglová a Tonya Graves.
Spolu s deskou se vám dostává do ruky i propracovaný
obal s obrazy od malířky Lenky Řemínkové a vyvedený
v grafickém designu studia Soudva.cz. V souladu
s myšlenkami na albu je obal minimalistický,
introspektivní, lehce znepokojivý a v neposlední řadě
vyrobený ve většině z ekologických materiálů. The
Fellas se vracejí na scénu v plné síle a dobré formě,
která se odrazila právě na aktuálním albu Scarecrow.

THE FELLAS SCARECROW
LP MAM859-1     KATEGORIE: FLS • JIŽ VYŠLO

Aktuální novinka skupiny
oceněné cenou Anděl 2011!



Jedna z nejúspěšnějších městských fantasy
uplynulého desetiletí vás zavede do Londýna,
ve kterém u policie slouží čarodějové a po ulicích
se prohánějí zlovolní duchové či božstva na
válečné stezce.
Jmenuji se Peter Grant. Ještě nedávno jsem byl
obyčejný četnický zelenáč v řadách londýnské
Metropolitní policie. Jedné noci jsem se ale při

vyšetřování jisté vraždy pokusil získat svědeckou
výpověď od muže, který byl sice mrtvý, ale jinak
znepokojivě výřečný, což mi zajistilo pozornost
vrchního inspektora Nightingalea, posledního
čaroděje Anglie. A právě tehdy začal můj příběh.
Nyní jsem policejní detektiv a čarodějův učeň, první
učedník za padesát let, a můj svět už není zdaleka
tak jednoduchý, jak býval.

Jedna z nejlepších knih svého žánru v podání Tomáše Kobra!

BEN AARONOVITCH ŘEKY LONDÝNA
CD-MP3 TYM260-0     KATEGORIE: FLTS3 • JIŽ VYŠLO

Víš, milý posluchači, co je to zrada? Ostřílený hraničář
a zkušený traper ve službách Kožešinové společnosti
Skalnatých hor Hugh Glass zjišťuje krátce poté, co byl
na lovu napaden rozzuřenou medvědicí, že
mušketýrské heslo „Všichni za jednoho“ nemusí na
americkém Západě v roce 1823 nutně platit. Těžce
raněného zbaběle opustí dva členové výpravy, kteří ho
měli chránit. S nicotným zbytkem výbavy, o nějž už
tito zrádci neměli zájem, se pak zubožený Hugh plazí
stovky mil čarokrásnou, byť chladně netečnou
panenskou přírodou poháněn vidinou, že musí přežít,

aby se pomstil. Vyprávění o nezdolné síle vůle,
zasazené na území dnešního Wyomingu, Montany,
obou Dakot a Nebrasky, přináší vedle úchvatných
scenerií, zálesáckých receptů, krutých střetů
s indiány i okamžiků bezmoci rovněž existenciální
rovinu, poměřující lidské pohnutky ve světle věčnosti.
Románová verze jedné z nejdramatičtějších legend
z časů objevování Divokého západu, v jejíž filmové
adaptaci ztvárnil hlavního hrdinu Leonardo DiCaprio,
je v Punkeho podání oceňována jako vrcholná
moderní klasika westernového žánru.

Román proslavený filmovou verzí Revenant s Leonardem DiCapriem nyní jako audiokniha v podání kongeniálního Jana Plouhara!

MICHAEL PUNKE Z MRTVÝCH VSTÁNÍ
CD-MP3 TYM262-0     KATEGORIE: FLTS3 • JIŽ VYŠLO

Z detektivního cyklu Hříšní lidé Království českého!

Královský prokurátor Oldřich z Chlumu narazí
nedaleko hradu Bezdězu na umírajícího mnicha.
Od něho se dozví, že se připravuje zavraždění
Přemysla II. Otakara. Okamžitě odjíždí krále varovat.
Na Pražském hradě dojde k vraždě muže, který mohl

o spiknutí podat svědectví. Navíc zločinci unesou
Oldřichovu manželku Ludmilu. Pak se objeví stopy,
které vedou k mocnému Vokovi z Rožmberka.
O pomoc v jisté choulostivé věci požádá Oldřicha
z Chlumu i královna Kunhuta.

VLASTIMIL VONDRUŠKA
ZNAMENÍ ROŽMBERSKÉ RŮŽE
3CD-MP3 TYM217-0 KATEGORIE: FLTS1 • JIŽ VYŠLO

Za časů císaře Zikmunda (1425–1437).

Sedmidílná sága vypráví o událostech slavné
i pohnuté doby 15. století v Českém království. Snad
žádná jiná historická epocha našich dějin není
v obecných představách tak kontroverzní jako právě
husitství. Ta doba je pro dějepisné líčení o to složitěj-
ší, že obě strany – katolická i kališnická, měly svým
způsobem pravdu, ale obě současně páchaly bez-
práví. Snad poprvé se v naší literatuře objevuje dílo,
které se odehrává v obou znepřátelených táborech,
aniž by jeden upřednostňovalo před druhým. Snaží
se postihnout důvody, proč se chudí postavili proti
bohatým, prostí proti vzdělaným, Češi proti Něm-

cům, a jak dopadl střet rozumných s fanatiky.
Historicky věrně popisované události tvoří kulisu čti-
vého a napínavého příběhu rozvětvené rodiny Proko-
pů, jejíž příslušníky postaví neúprosný osud proti
sobě. Třetí díl se odehrává v letech 1426 až 1440.
Rodina Prokopů prožívá krizi husitské revoluce.
Hlad, mor, rozvrat země a morální devastace, to
provází osud země i rodu Prokopů. V knize se popi-
suje závěr radikálního husitství, úpadek polních
vojsk, jednání basilejského koncilu, nástup císaře
Zikmunda na český královský trůn, jeho smrt a vze-
stup vlivu kališnického panstva.

VLASTIMIL VONDRUŠKA
HUSITSKÁ EPOPEJ III.
3CD-MP3 TYM244-0 KATEGORIE: BGT • JIŽ VYŠLO

youtube.com/supraphon08

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon



Komorník Jeeves vstupuje na scénu! Jeho pán
Bertie Wooster se plouží za ním a s nimi
přichází i mistrná jazyková komika a situační
gagy P. G. Wodehouse.
Milostné trampoty Bertieho přítele Binga
neberou konce, ať už jeho srdce právě plane
pro servírku z levného podniku, nebezpečně

inteligentní dceru neurologa sira Rodericka,
revolucionářku Charlottu či neteř venkovského
kněze, a jejich důsledky nezřídka hrozí strhnout
do záhuby i nebohého Bertieho. Jeevesova
uvážlivost, důvtip a schopnost nalézt východisko
i z té nejzapeklitější situace však nakonec bez
výjimky triumfuje.

Mistrná jazyková komika a situační gagy!

P. G. WODEHOUSE JEDINEČNÝ JEEVES
CD-MP3 TYM283-0     KATEGORIE: FLT • JIŽ VYŠLO

Svět se od Ezopových časů změnil od základu,
lidé létají do vesmíru a dorozumívají se přes
celou zeměkouli, ale ovládají je tytéž radosti,
vášně a zlozvyky jako Ezopovy současníky. Proto
příběhům o zvířatech s lidskými vlastnostmi tak
dobře rozumíme – dospělí i děti. Vzít do rukou

Ezopovy bajky v novém převyprávění Jiřího Žáčka
a poslechnout si s dětmi moudré a vtipné
příběhy, nechat se unést poutavým přednesem
Vojty Dyka a Tatiany Vilhelmové a povídat si
o životě, to mohou být pro nás i naše potomky
nezapomenutelné chvíle rodinné pohody.

Vojtěch Dyk a Tatiana Vilhelmová jako skvělí vypravěči bajek
o věčných pravdách světa!

Vojta Dyk a Tatiana Vilhelmová

JIŘÍ ŽÁČEK EZOPOVY BAJKY
CD TYM286-2     KATEGORIE: MDT1 • JIŽ VYŠLO

Jak v době blogové vytvořit ze svého blogu
fenomén, který se pro zástupy čtenářů stane
čtvrteční drogou? Jak přetavit spontánní (rozuměj
úplnou náhodou vzniklý) nápad v prestižní
Magnesii Literu? A jak dosáhnout toho, že vám lidi
za celý rok nenapíšou jediný negativní ohlas?
Jednoduše: především nesmíte mít nic z toho
v úmyslu. Právě naopak! Vy musíte jen tak
mimochodem uskutečňovat sen o vlastním blogu,
aniž byste si stavěli jakékoli vyšší cíle.
Pak už zbývá jen pár dalších předpokladů:
důvěrně znát svět, o kterém píšete. Psát tak, aby

se všichni aktéři popisovaných příhod poznali,
a cítili se polichoceni či pobaveni, nikoli dotčeni.
Musíte být vtipná a inteligentní a psát tak dobře,
že vaše články vyhledávají i lidé, kteří by za
jiných okolností žádný blog ani historky
z hereckého zákulisí nikdy nečetli (ze zásady).
A hlavně – musíte umět shodit sama sebe
a dělat to s takovým šarmem a grácií, že
všechny vaše chyby a trapasy budou čtenáři
milovat. Zkrátka a dobře: musíte psát jako Marie
Doležalová. A následně své příběhy také
s bravurou vyprávět.

Deník populární herečky konečně jako audiokniha!

MARIE DOLEŽALOVÁ KAFE A CIGÁRKO
CD-MP3 TYM291-0     KATEGORIE: FLTS3 • JIŽ VYŠLO

Námětem Exupéryho krátkého, a přitom
hlubokého textu, je setkání s tajemnou postavou
malého prince, který se znenadání zjeví letci, jež
havaroval uprostřed pouště. Ušlechtilé „dítě“,
které letci-vypravěči zprvu klade jakoby dětinské
otázky, jež ho vyrušují od seriózních záležitostí,
se brzy proměňuje v jeho průvodce po krajině
citu a soucitu, zodpovědnosti a lásky.

Exupéryho novela tak průzračným jazykem
zachycuje úsilí o návrat k tomu nejpodstatnějšímu
v našem životě. Není mnoho příběhů, které můžete
slyšet vícekrát a pokaždé v nich najdete něco
nového. Malý princ v podání Ladislava Mrkvičky
a Daniely Kolářové k nim ale rozhodně patří.

Kultovní dílo světové literatury v novém podání!

ANTOINE DE SAINT-EXUPÉRY
MALÝ PRINC
CD-MP3 TYM300-0     KATEGORIE: MDS • JIŽ VYŠLO

youtube.com/supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon 09



youtube.com/supraphon10

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: FLTS3A • JIŽ VYŠLO

CD-MP3 0256583

Zvuková verze románu, který si podmanil všechny žebříčky
bestsellerů!

Čtou Petra Špalková, Tereza Bebarová a Lucie Pernetová

Román, který si podmanil všechny žebříčky
bestsellerů na obou stranách Atlantiku a trhá
rekordy v rychlosti prodeje! Vypráví příběh
Rachel, která dojíždí ranním vlakem do Londýna.
Den co den vlak na chvíli zastaví u návěstidla
a umožňuje jí letmý pohled do soukromí
mladého páru. Postupem času začíná mít
pasažérka pocit, jako by ty dva znala – dá jim
dokonce jména: Jason a Jess. Jednou však

zahlédne něco, co ji šokuje, a krátce nato se
dozví, že „její Jess“ se pohřešuje. Má se obrátit
na policii? Problém totiž je, že Rachel není
zrovna věrohodná svědkyně. Občas si události
nepamatuje moc přesně. Navíc, tohle není tak
docela její příběh. Je to i příběh Megan a Anny.
A je docela dost zamotaný.
Filmová adaptace románu vstoupila do českých
kin 6. října 2016.

PAULA HAWKINS DÍVKA VE VLAKU

KATEGORIE: FLL • JIŽ VYŠLO

2CD-MP3 0250388

Kultovní sága, kterou mnozí znají z některé její filmové adaptace, konečně jako audiokniha!

Čtou Marek Holý a Jana Stryková

Několikrát zfilmované a oceňované kultovní dílo
sci-fi vypráví o mocenských bojích uvnitř
vesmírného Impéria, v nichž jde o ovládnutí
planety Arrakis, zdroje vzácného koření, které
prodlužuje lidský život, zlepšuje zdraví
a poskytuje uživateli zvláštní psychické
schopnosti. V roce 10 191 vládne galaktickému
impériu padišáh císař Shaddam Corrino IV.
a spolu s ním i vznešené velkorody. Právě vlivu
jednoho z nich – rodu Atreidů – se panovník
obává a svěří mu tedy správu nad planetou
Arrakis a s ní i komplikovanou těžbu neobyčejné
látky – zázračné melanže, již neustále komplikují

smrtonosní obří pouštní červi. Planetu musí
vévodovi předat její původní správci
Harkonennové, kteří s novými pořádky nijak
nesympatizují. Postupně se ale ukazuje, že celá
anabáze je součástí spiknutí proti Atreidům,
z něhož se podaří vyváznout pouze vévodovu
synovi Paulovi a jeho matce Jessice, kteří
uprchnou do pouště. Avšak jediní, kdo dokážou
ve vyprahlé pustině trvale přežít, jsou vůči
cizincům nedůvěřiví domorodí obyvatelé fremeni,
kteří čekají na příchod svého spasitele, jenž by je
vytrhl z exilu mezi pískem a sluncem a navrátil
by planetě zeleň.

FRANK HERBERT DUNA

KATEGORIE: FLTS1
JIŽ VYŠLO

CD-MP3 8590233011857

Jan Přeučil (Sherlock Holmes) a Jan Vágner (dr.
Watson) v hlavních rolích dobrodružného
románu s postavou legendárního „Velkého
detektiva“, který napsal český spisovatel Petr
Macek. Ve vedlejších úlohách účinkují hvězdy
jako Jiřina Bohdalová (královna Victorie),
Vladimír Brabec (profesor Fildes) a další…
Je jaro roku 1937. Německý kancléř Adolf Hitler
vytrvale hovoří o míru, svými činy však jako by
dělal vše proto, aby západním spojencům došla
trpělivost. Schizofrenní geopolitická atmosféra
dusí i britský Fulworth, sídlo pensionovaného
Sherlocka Holmese, kde nedávno našel útočiště
manželský pár německých emigrantů manželů

Steinerových, kteří převzali starost o detektivovu
domácnost po zesnulé paní Hudsonové. Hry taj-
ných služeb už dávno probíhají mimo zorné pole
nadšeného včelaře Holmese. Ranou přímo do
srdce je pro něj však sebevražda jeho chráněnce,
místního mladíka, jehož vrozený talent detektiv
po desetiletí rozvíjel a podnítil jej dokonce ke stu-
diu na prestižní londýnské škole. Smrt bez zřej-
mého motivu Holmese vtahuje zpět do velkého
světa, který se dramaticky změnil. Páru nahradila
elektřina, kočáry a drožky ustoupily automobi-
lům, a nebe brázdí obří vzducholodě. Jediné, co
zůstalo, je zlo a nepřítel, s nímž se Holmes popr-
vé utkal před čtyřiceti lety…

Kniha úspěšného spisovatele a televizního scenáristy
Petra Macka ožívá v audiopodobě!

PETR MACEK SHERLOCK HOLMES
HITLERŮV POSEL SMRTI

Katalog audioknižního vydavatelství OneHotBook nově v distribuci.
Další tituly vydavatelstvi OneHotBook najdete v pravidelně zasílaném aktuálním stavu skladu pod labelem SUHB.



youtube.com/supraphon

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

facebook.com/Supraphon 11

LUCIE BÍLÁ
HANA

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6266-2

KAREL GOTT
40 SLAVÍKŮ

KATEGORIE: BGT

2CD SU6340-2

MARTA KUBIŠOVÁ 
SOUL

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6306-2

HANA ZAGOROVÁ
O LÁSCE

KATEGORIE: FLTS1

KATEGORIE: FLS

CD/LP SU6352-2/1

MICHAL DAVID 
DECIBELY LÁSKY
(PÍSNĚ Z FILMU)

KATEGORIE: MDT1

CD SU6344-2

PETR KOTVALD 
EXXXclusive BEST OF

KATEGORIE: BGT

3CD SU6314-2

PETR BENDE
RESTART

KATEGORIE: FLT

CD SU6347-2

MICHAL DAVID
BLÁZNIVÁ NOC

KATEGORIE: BGT

KATEGORIE: FLS

2CD/DVD SU6349-2/9

VĚRA MARTINOVÁ
JAKO DŘÍV
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT

3CD SU6325-2

RADEK TOMÁŠEK 
DŮM NA NÁROŽÍ
TO NEJLEPŠÍ
1974–2016

KATEGORIE: BGT

2CD SU6353-2



youtube.com/supraphon12 facebook.com/Supraphon

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

HANA HEGEROVÁ

KATEGORIE: MDT

CD SU6322-2

JANANAS
TO SAMO

KATEGORIE: FLTS

CD SU6339-2

JANA KOUBKOVÁ
A TAK SI JDU…

KATEGORIE: FLS

CD SU6345-2

JIŘÍ SUCHÝ 
KDYKOLIV, KDEKOLIV
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT

3CD SU6331-2

KATEGORIE: BGT

10CD SU6350-2

HANA HEGEROVÁ CESTA
Písně 1960–2016

PRIESSNITZ 
BEZTÍŽE

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6326-2

DVD SEMAFOR
NEJVĚTŠÍ HITY 1+2

KATEGORIE: BGS

2DVD SU7134-9

01  ŠANSONY S HANOU HEGEROVOU
02  RECITAL
03  RECITAL 2
04 LÁSKO PROKLETÁ
05  POTMĚŠILÝ HOST
06  CHANSONS
07  LIVE
08  MLÝNSKÉ KOLO V SRDCI MÉM
09  DAS KONZERT
10  SP & EP 1960–1969



MICHAL PROKOP A FRAMUS (5)
UŽ JE TO NAPOŘÁD 
2000–2012

KATEGORIE: BGT

6CD SU6356-2

youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 13

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

OLYMPIC 
SOUHVĚZDÍ ROMANTIKŮ
LP

KATEGORIE: FLS

LP SU6294-1

JAN VODŇANSKÝ,
PETR SKOUMAL & SPOL.
TARANTULE A JINÉ
NEVYDANÉ SONGY

KATEGORIE: FLS

CD SU6338-2

ABRAXAS
NEKONEČNÝ BOOGIE 
BEST OF

KATEGORIE: BGT

2CD SU6323-2

MICHAL PROKOP /
FRAMUS 5
MĚSTO ER

KATEGORIE: FLS

CD SU6343-2

LUBOŠ POSPÍŠIL
ROUTE 66 – EXIT 1 /
1978–1993

KATEGORIE: BGS

7CD SU6321-2

LUBOŠ POSPÍŠIL
ROUTE 66 – EXIT 2 /
1998–2016

KATEGORIE: BGT

6CD SU6354-2

VARIOUS
BEATLINE
1967–1969

KATEGORIE: BGS

2CD SU6317-2

JIŘÍ SCHELINGER / F. R. ČECH
HRRR NA NĚ…NÁM SE
LÍBÍ…

KATEGORIE: BGT

2CD SU6320-2

LAURA A JEJÍ TYGŘI
ŽÁR TRVÁ /
TOVÁRNA NA SNY

KATEGORIE: BGT

2CD SU6330-2



youtube.com/supraphon14 facebook.com/Supraphon

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

JAN WERICH 
FORBÍNY VZPOMÍNEK
I A II

KATEGORIE: BGT

2CD SU6422-2

VARIOUS
NEJLEPŠÍ ČESKÉ
POVÍDKY
ČAPEK / HAŠEK / NERUDA
PAVEL

KATEGORIE: MDS

CD SU6417-2

VARIOUS
KLASICI LASKAVÉHO
HUMORU

KATEGORIE: MDT

CD SU6416-2

LÍDA BAAROVÁ
A JOSEF ŠKVORECKÝ
PŘÍPAD LÍDA BAAROVÁ

KATEGORIE: BGS5

3CD SU6423-2

VARIOUS
VITA CAROLI 
VLASTNÍ ŽIVOTOPIS
KARLA IV.

KATEGORIE: BGS

2CD SU6424-2

VARIOUS
VELKÁ KOLEKCE
PÍSNIČEK O LÁSCE

KATEGORIE: BGT

3CD SU6324-2

PADESÁTKA
SOUNDTRACK Z FILMU

KATEGORIE: MDT

CD SU6315-2

VARIOUS
PORTA 50

KATEGORIE: BGS

2CD SU6332-2

TUČŇÁCI, FEŠÁCI,
TAXMENI, GREENHORNS
A HOSTÉ
PŮLSTOLETÍ ČESKÉ
COUNTRY

KATEGORIE: BGL

2CD+2DVD SU6319-2

LEGENDÁRNÍ
ČESKOSLOVENSKÉ
ŠLÁGRY

KATEGORIE: BGS5

3CD SU6318-2



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 15

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

ZDENĚK SVĚRÁK
POVÍDKY A NOVÉ
POVÍDKY KOMPLET 8CD

KATEGORIE: BGS

8CD SU6410-2

50 LET DIVADLA JÁRY CIMRMANA

SMOLJAK / CIMRMAN /
SVĚRÁK
KOLEKCE VŠECH 15 HER
NA 16 LP

KATEGORIE: FLS

16LP-BOX SU6434-1

DIVADLO JÁRY CIMRMANA 
CIMRMAN SOBĚ
ANEB ODHALENÍ PAMĚTNÍ
DESKY Z PLATINY

KATEGORIE: MDT

DVD SU7133-9

ZDENĚK SVĚRÁK
JAROSLAV UHLÍŘ
TY NEJLEPŠÍ PÍSNIČKY
V NOVÉM KABÁTĚ

KATEGORIE: FLTS

CD SU6355-2

ZDENĚK SVĚRÁK /
JAROSLAV UHLÍŘ
OPERKY

KATEGORIE: FLT2

DVD+CD SU7132-9

Divadlo Járy Cimrmana letos na podzim zahájilo oslavy půlstoletí své činnosti.



youtube.com/supraphon16 facebook.com/Supraphon

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

VARIOUS
ČTYŘLÍSTEK
NOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ

KATEGORIE: MDS

CD SU6420-2

VARIOUS
100 NEJZNÁMĚJŠÍCH
DĚTSKÝCH PÍSNIČEK

KATEGORIE: BGT

2CD SU6334-2

VARIOUS
OTAKAR BATLIČKA
PŘÍBĚHY ODVAHY
A DOBRODRUŽSTVÍ

KATEGORIE: MDT

CD SU6428-2

VARIOUS
ASTRID LINDGRENOVÁ
RONJA, DCERA
LOUPEŽNÍKA

KATEGORIE: MDT

CD SU6425-2

VARIOUS 
DÁREK PRO MILOVNÍKY
MLUVENÉHO SLOVA

KATEGORIE: T2

6CD SU6438-2

DAGMAR PATRASOVÁ 
BEST OF DÁDA

KATEGORIE: BGS

3CD SU6333-2

KAŠPÁREK V ROHLÍKU
POSTŘELENÁ
(AUDIO)KNIHA

KATEGORIE: MDT

CD SU6430-2

SVATOPLUK BENEŠ
ZDENĚK JIROTKA
SATURNIN

KATEGORIE: BGS

2CD SU6429-2

VARIOUS 
VÝBĚR Z POVÍDEK
KARLA ČAPKA
VĚDECKÉ METODY KOMISAŘE
MEJZLÍKA

KATEGORIE: MDS

CD SU6436-2

VARIOUS
ARTHUR CONAN DOYLE
ZTRACENÝ SVĚT

KATEGORIE: MDS

CD SU6435-2



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 17

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

LIBUŠE ŠAFRÁNKOVÁ
MAREK EBEN
KAREL HÖGER
NEJLEPŠÍ POHÁDKY
PŘED USNUTÍM

KATEGORIE: MDS

CD SU6426-2

DIVADLO S+H
HURVÍNEK NA DVOŘE
LUCEMBURSKÉM
(REEDICE 2016)

KATEGORIE: BGT

CD SU5196-2

VARIOUS
POJĎTE, DĚTI,
ZA POHÁDKOU

KATEGORIE: MDT

CD SU6427-2

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
AŤ ŽIJE HURVÍNEK!

KATEGORIE: MDS

CD SU6433-2

VARIOUS
BOHUMIL ŘÍHA
VÍTEK NA VÝLETĚ

KATEGORIE: MDS

CD SU6439-2

JIŘINA BOHDALOVÁ
ZDENĚK SVĚRÁK ad.
POHÁDKOVÍ KAMARÁDI
ILUSTRÁTORA ZDEŇKA SMETANY

KATEGORIE: BGS5

3CD SU6437-2

Jiřina Bohdalová u příležitosti 40. výročí
vzniku večerníčků o Rákosníčkovi převzala
Jubilejní platinovou desku.

4CD SU6134-2



youtube.com/supraphon18

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

SCHOLA GREGORIANA
PRAGENSIS
CAROLUS IV. – REX ET
IMPERATOR

KATEGORIE: FLTS

CD SU4193-2

KATT BACH, MESSIAEN,
PÄRT, KATT
SKLADBY PRO VARHANY
NOVÁ NAHRÁVKA

KATEGORIE: FLTS

CD SU4189-2

MOZART PRO MAMINKY
A DĚTI

KATEGORIE: MDS

CD SU4200-2

SMETANOVO TRIO
BOHUSLAV MARTINŮ
KLAVÍRNÍ TRIA
(KOMPLET)
NOVÁ NAHRÁVKA

KATEGORIE: FLTS

CD SU4197-2

ANTONIO PEDROTTI
IN PRAGUE RESPIGHI,
RAVEL, FALLA,
MUSORGSKIJ, DEBUSSY,
BRAHMS, MENDELSSOHN

KATEGORIE: MDS

3CD SU4199-2

BOHUSLAV MARTINŮ
ARIANE, DVOJKONCERT
SIMONA ŠATUROVÁ,
ESSENER PHILHARMONIKER,
TOMÁŠ NETOPIL

KATEGORIE: FLTS

CD SU4205-2

JOSEF VLACH &
ČESKÝ KOMORNÍ
ORCHESTR
LEGENDÁRNÍ NAHRÁVKY

KATEGORIE: BGT

4CD SU4203-2

RADEK BABORÁK
BABORÁK ENSEMBLE
W. A. MOZART
HORNOVÉ KONCERTY
A KVINTET

KATEGORIE: FLTS

CD SU4207-2

RICHARD NOVÁK
PORTRAIT

KATEGORIE: MDL

2CD SU4206-2

TOMÁŠ NETOPIL / SOČR
LEOŠ JANÁČEK 
ORCHESTRÁLNÍ SUITY

KATEGORIE: FLTS

CD SU4194-2

facebook.com/SupraphonClassics



19youtube.com/supraphon

K O M P L E T N Í  P R O D U K C E  S U P R A P H O N U  2 0 1 6

MARKO IVANOVIĆ / SOČR
MILOSLAV KABELÁČ
SYMFONIE (KOMPLET)

KATEGORIE: MDT

4CD SU4202-2

PRAŽSKÝ
FILHARMONICKÝ SBOR
BOHUSLAV MARTINŮ
KANTÁTY
Z VYSOČINY

KATEGORIE: FLTS

CD SU4198-2

CZECH ENSEMBLE BAROQUE
F. X. RICHTER
LA DEPOSIZIONE 
DALLA CROCE DI GESÙ
CRISTO

KATEGORIE: MDT1

2CD SU4204-2

WIENER
KAMMERORCHESTER
J. S. BACH
BRANIBORSKÉ
KONCERTY

KATEGORIE: MDS

2CD SU4213-2

MUSICA FLOREA
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ 
JAN ZACH 
REQUIEM SOLEMNE
VESPERAE DE BEATA VIRGINE

KATEGORIE: FLTS

CD SU4209-2

COLLEGIUM MARIANUM
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ 
FRANTIŠEK JIRÁNEK
KONCERTY

KATEGORIE: FLTS

CD SU4208-2

facebook.com/SupraphonClassics

Jana Semerádová z Collegia Marianum, Marek Štryncl z Musica Florea
a Roman Válek z Czech Ensemble Baroque pokřtili společně nová alba



HITPARÁDA SUPRAPHONU
L I S T O P A D  2 0 1 6

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

facebook.com/Supraphon

KAREL GOTT
40 SLAVÍKŮ
SU6340-2

VĚRA ŠPINAROVÁ
ZÓNA LÁSKY
SU6329-2

KAREL GOTT
VÁNOCE VE ZLATÉ
PRAZE
SU6351-2/1

KAŠPÁREK
V ROHLÍKU
POSTŘELENÁ
(AUDIO)KNIHA
SU6430-2

VARIOUS
VÁNOČNÍ VYPRÁVĚNÍ
SU6440-2

JAN WERICH
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
SU5923-2

JIŘINA BOHDALOVÁ
ZDENĚK SVĚRÁK ad.
POHÁDKOVÍ KAMARÁDI
ILUSTRÁTORA ZDEŇKA
SMETANY
SU6437-2

ŠTEFAN MARGITA
X MAS
SU4201-2

WIENER
KAMMERORCHESTER
J. S. BACH
BRANIBORSKÉ
KONCERTY
SU4213-2

KAREL GOTT
40 SLAVÍKŮ
SU6340-2

HANA HEGEROVÁ 
CESTA
PÍSNĚ 1960–2016
SU6350-2

DAVID DEYL
MOJE VÁNOCE
8590233008147

HANA ZAGOROVÁ
O LÁSCE
SU6352-2/1

PETR BENDE
reSTART
SU6347-2

ZDENĚK SVĚRÁK
JAROSLAV UHLÍŘ
TY NEJLEPŠÍ
PÍSNIČKY V NOVÉM
KABÁTĚ
SU6355-2

MARTA KUBIŠOVÁ 
SOUL
SU6306-2

SMOLJAK / CIMRMAN
/ SVĚRÁK
KOLEKCE VŠECH
15 HER
SU6434-1

DIVADLO JÁRY CIMRMANA 
CIMRMAN SOBĚ
ANEB ODHALENÍ PAMĚTNÍ
DESKY Z PLATINY
SU7133-9

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU6183-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU6125-2

SVATOPLUK BENEŠ
ZDENĚK JIROTKA
SATURNIN
SU6429-2

SCHOLA
GREGORIANA
PRAGENSIS
CAROLUS IV. –
REX ET IMPERATOR
SU4193-2

MARTA KUBIŠOVÁ 
SOUL
SU6306-2

JIŘÍ SUCHÝ 
KDYKOLIV, KDEKOLIV
ZLATÁ KOLEKCE
SU6331-2

VARIOUS
VELKÁ VÁNOČNÍ
KOLEKCE
SU6310-2

HANA ZAGOROVÁ
O LÁSCE
SU6352-2/1

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU5970-2

MICHAL DAVID
BLÁZNIVÁ NOC
SU6349-2/9

HANA HEGEROVÁ 
CESTA
PÍSNĚ 1960–2016
SU6350-2

MUSICA FLOREA
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ 
JAN ZACH 
REQUIEM SOLEMNE,
VESPERAE DE BEATA
VIRGINE
SU4209-2

MARKO IVANOVIĆ
SOČR
MILOSLAV KABELÁČ
SYMFONIE
(KOMPLET)
SU4202-2

COLLEGIUM
MARIANUM
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
FRANTIŠEK JIRÁNEK
KONCERTY
SU4208-2

LUCIE BÍLÁ
HANA
SU6266-2

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU6195-2

VIVALDI, 
TELEMANN, BACH
HOBOJOVÉ
KONCERTY
VILÉM VEVERKA
SU4188-2

SMETANA
DVOŘÁK
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SU3891-2

PRAŽSKÝ
FILHARMONICKÝ SBOR
BOHUSLAV MARTINŮ
KANTÁTY
Z VYSOČINY
SU4198-2

JAN JAKUB RYBA
ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
SU3649-2

KAREL GOTT
VÁNOCE VE ZLATÉ
PRAZE
SU6351-2/1

LUCIE BÍLÁ
BÍLÉ VÁNOCE
V OPEŘE
SU6230-2


